

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
na budowę parkingu Park & Ride wraz z przebudową ulicy Barnima w Stargardzie
- uczestnicy postępowania wszyscy –

Zamawiający Gmina Miasto Stargard uściśla odpowiedź na pytanie nr 13 zawartą w pliku 12_Odpowiedzi- zestaw 6_13.05.2021.

Pytanie nr 13

Prosimy o udostępnienie kosztorysu branży sanitarnej w formacie ath.

Odpowiedź nr 13

Na wniosek Wykonawcy Zamawiający udostępnia pliki przedmiarów branży sanitarnej w formacie .ath i .pdf (jako załączniki do niniejszych odpowiedzi. Pliki te pokazują szczegółowe nakłady rzeczowe dla poszczególnych pozycji co ułatwi Wykonawcom właściwe skalkulowanie cen jednostkowych w kosztorysie ofertowym. Przekazane pliki należy traktować jedynie jako materiał pomocniczy.

Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć kosztorysy ofertowe branży sanitarnej w formacie .xlsx (tabela elementów rozliczeniowych TER) zgodnie z formatem kosztorysu zamieszczonego w Dokumentach zamówienia w folderze Przedmiary robót (Sanitarna Parking i Sanitarna Barnima).

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.